Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 17/2017/SEPLAN

PARTES: SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO - SEPLAN E SQUADRA TECNOLOGIA SA.

PROCESSO: 50523/2017

OBJETO: Contratação de Empresa Especializada na prestação de serviços presenciais e não presenciais em regime de
fábrica de software de desenvolvimento, manutenção testes, sustentação, documentação e preparação de ambiente de
treinamento de sistemas de informação para atender as demandas do projeto de sistemas SIGCON da SEPLAN/MT.

VIGÊNCIA: Este instrumento terá vigência pelo prazo de 12 (doze) meses, a partir da data de sua assinatura, 24/11/2017.

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 1.329.780,00 (um milhão, trezentos e vinte e nove mil, setecentos e oitenta reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 4.4.90.52.00  Projeto/Atividade 2009 Fonte 100

FORO: Cuiabá-MT.

GESTOR/FISCAL: Alison Ribeiro

ASSINAM: Guilherme Frederico de Moura Muller - CONTRATANTE

Eliane Rosa Fernandes Albuquerque - CONTRATANTE

Andre Luis Cioffi - CONTRATADA

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 5db4d058

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T04:44:09-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial